
Na osnovu člana 38, stav 1, tačka 2 Zakona o lokalnoj samoupravi ("Sl.list CG“ broj 2/18 i 34/19 i 
38/20, 50/22, 84/22), člana 58 stav 1, tačka 2 Statuta Opštine Ulcinj ("Sl.list CG - opštinski propisi", 
broj 48/19) i člana 12, stav 1, alineja 4. Odluke o osnivanju Društva sa ograničenom odgovornošću 
"Parking servis Ulcinj" ("Službeni list CG - Opštinski propisi", br. 18/17, 15/19, 4/22 i 39/22) 
Skupština Opštine Ulcinj, na sjednici održanoj 31.07.2023. godine,  donijela  je 
 

O   D   L   U   K   U 
o davanju saglasnosti na Odluku o imenovanju izvršnog direktora DOO 

„Parking Servis“ Ulcinj broj 282/23-3 od 12.05.2023.godine 
 
 

Član 1.  

Daje se saglasnost na Odluku o imenovanju Amila Grbovića iz Ulcinja za izvršnog 
direktora DOO„Parking Servis“ Ulcinj, koju je donio Odbor Direktora na petoj redovnoj sjednici 
pod brojem 282/23-3 od 12.05.2023.godine. 
 

Odluka o imenovanju izvršnog direktora DOO„Parking Servis“ Ulcinj broj 282/23-3 od 
12.05.2023.godine, predstavlja sastavni dio ove Odluke.      

 

Član 2.  

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu Crne Gore 
- Opštinski propisi“. 
 
 

SKUPŠTINA  OPŠTINE ULCINJ 
Broj: 02-016/23-340/12         PREDSJEDNIK                                         
Ulcinj, 31.07.2023. godine                 Ardijan Mavriq 

     
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 



 

Na osnovu člana 161. stav 1 tačka 3 Zakona o privrednim društvima („Službeni list Crne Gore", br. 
65/20), člana 1S Odluke o osnivanju Društva sa ograničenom odgovornošću "Parking servis Ulcinj" 

(„Službeni iist Crne Gore - Opštinski propisi", br. 18/17 15/19, 4/22 i 39/22), člana 27. Statuta 
Društva sa ograničenom odgovornošču „Parking servis Ulcini" br. 704/22 i Izvještaja Komisije za 
sprovođenje postupka imenovanja izvršnog direktora br. 240/23-1, Odbor direktora je na V 

redovnoj sjednici održanoj dana 12.05.2023. godine donio: 

O D L U K U 

o imenovanju izvršnog direktora u DOO "Parking servis Ulcinj” 

Član 1. 

Ovom odlukom vrši se imenovanje izvršnog direktora (u daljem tekstu: izvršni direktor) u DOO 

"Parking servis Ulcinj. 

Član 2. 

Za izvršnog direktora u DOO "Parking servis Ulcinj" na period od četiri godine imenuje se Amil 
Grbović iz Ulcinja, državljanin Crne Gore, po zanimanju Bachelor menadžmenta, rođen 
15.04.1980.godine 

Član 3. 

Zarada imenovanog se određuje u vrijednosti koeficijenta 14.70 sa usaglašavanjem povećanja prema 
vremenu provedenom u radu. 

Član 4. 

Ova Odluka se dostavlja osnivaču radi davanja saglasnosti. 

Član 5. 

Zadužuje se Shouqet Resulbegu, predsjednik Odbora direktora, da nakon dobijanja saglasnosti od 

strane osnivača sa imenovanim izvršnim direktorom iz člana 2 ove Odluke potpiše Ugovor o radu 
kojim če se utvrditi prava, obaveze, odgovornosti i zarada Izvršnog direktora. 

Član 6. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i primjenjuje se danom dobijanja saglasnosti od strane 

osnivača tj., Skupštine opštine Ulcinj. 

 

Broj: 282/23-1        ODBOR  DIREKTORA 

Ulcinj, 12.05.2023. godine       PREDSJEDNIK 

          Shouqet Resulbegu, s.r. 


	o davanju saglasnosti na Odluku o imenovanju izvršnog direktora DOO
	Daje se saglasnost na Odluku o imenovanju Amila Grbovića iz Ulcinja za izvršnog direktora DOO„Parking Servis“ Ulcinj, koju je donio Odbor Direktora na petoj redovnoj sjednici pod brojem 282/23-3 od 12.05.2023.godine.
	Odluka o imenovanju izvršnog direktora DOO„Parking Servis“ Ulcinj broj 282/23-3 od 12.05.2023.godine, predstavlja sastavni dio ove Odluke.
	SKUPŠTINA  OPŠTINE ULCINJ
	Broj: 02-016/23-340/12         PREDSJEDNIK                                         Ulcinj, 31.07.2023. godine                 Ardijan Mavriq

